第第第第 9999 号様式号様式号様式号様式（第 9 条関係）

占 用 料 等 減 免 申 請 書

四日市港管理組合管理者 様

申 請 者

住 所

氏 名

 次のとおり四日市港の港湾区域内の水域又は公共空地に係る占用料等徴収条例第 3 条第 2 項の規定により

占用料等の減額（免除）を申請します。

1 占用等の場所

2 占用等の目的

3 占用面積（採取量）

4 占用期間（採取期間）

5 占用料等の額及び減額（免除）を受けようとする額

6 減額（免除）を受けようとする理由

（規格 A4）

 年  月  日